ДУМА ГОРОДА ТОМСКА

РЕШЕНИЕ

11.06.2024 № 895

О внесении изменений в решение

Думы города Томска от 07.10.2008

№ 978 «Об утверждении

предельной штатной численности

администрации города Томска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Города Томска,

Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Томска от 07.10.2008 № 978 «Об утверждении

предельной штатной численности администрации города Томска» следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении предельной штатной численности администрации Города Томска»;

2) преамбулу изложить в следующей редакции:

«В целях обеспечения надлежащего исполнения отдельных государственных

полномочий, переданных для осуществления органам местного самоуправления

муниципального образования «Город Томск», руководствуясь подпунктом 2.5 пункта 2

статьи 27 Устава Города Томска,»;

3) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить предельную штатную численность администрации Города Томска –

1 139,22 единиц.»;

4) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по Регламенту и правовым вопросам Думы Города Томска.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

по Регламенту и правовым вопросам Думы Города Томска.

Заместитель председателя

Думы Города Томска

______________ А.Г.Петров

Мэр Города Томска

_______________ Д.А.Махиня

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=32199&dst=100846
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=32199&dst=100846